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ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТАРУССКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
13.02.2024 г.                                    г.Таруса                                   № 195/66/04
Об определении  количества  переносных ящиков для голосования  вне помещений  для  голосования на избирательных участках  

Тарусского района    на выборах Президента   Российской Федерации  15,16,17 марта 2024 года 

В целях надлежащего обеспечения избирателям возможности участия в голосовании вне помещения для голосования при проведении выборов Президента Российской Федерации, в  соответствии с пунктами 7, 7.1  статьи 71 Федерального закона от 10  января 2003 года  № 19-ФЗ «О выборах Президента  Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Тарусского района РЕШИЛА:

1. Определить    количество используемых  в дни голосования 15,16,17 марта 2024 года переносных ящиков для голосования   вне помещения для голосования на избирательных  участках Тарусского района в зависимости от числа избирателей, зарегистрированных на  территории  избирательного участка (приложение). 

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии Тарусского района.
3. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Тарусского района С.В. Московкину.
4. Разместить настоящее решение на официальном портале органов власти Калужской области на странице территориальной избирательной комиссии Тарусского района.
Председатель                                                       

территориальной избирательной 

комиссии Тарусского района                                                                Г.А. Озорнина     

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии Тарусского района                                                           С.В. Московкина
Приложение 

к решению территориальной

избирательной комиссии 

Тарусского района 

от 13.02.2024 №  194/66/04
Количество переносных ящиков для голосования

	Номер УИК
	Количество

избирателей

на 01.01.2024
	Переносных ящиков, шт

	№2401


	1676
	4

	№2402
	784
	3

	№2403
	1332
	4

	№2404
	1689
	4

	№2405
	1130
	4

	№2406
	282
	2

	№2407
	345
	2

	№2408
	318
	2

	№2409
	513
	3

	№2410
	151
	2

	№2411
	554
	3

	№2412
	696
	3

	№2413
	249
	2

	№2414
	258
	2

	№2415
	327
	2

	№2416
	133
	2

	ИТОГО
	10 437
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